1

关于拟认定广州开发区 2017年

创业英才的公示

根据《广州市黄埔区广州开发区聚集“黄埔人才”实施办法》

（穗开管办〔2017〕23 号）和《关于印发广州市黄埔区广州开

发区聚集“黄埔人才”实施办法实施细则的通知》（穗开组通

〔2017〕51 号）相关规定，通过申报受理、形式审查、专业评

审等评审程序。现拟将通过评审的 21 个项目的申报人认定为广

州开发区 2017年创业英才。按规定现将名单进行公示。

一、公示时间

公示时间为 2018年 3 月 13日至 3月 19 日。

二、异议方式

任何单位或个人若对拟认定人选持有异议，均可在公示期内

提出。异议应以书面形式提出，并具体列举异议理由和相关事实

证据。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、

职务职称、联系地址及电话；以单位名义提出异议的，需写明联

系人及电话，并加盖单位公章。

三、异议处理

异议由广州开发区科技创新局负责调查核实，报广州开发区

人才工作领导小组审定。

2

联系地址：广州市香雪三路三号行政服务中心 E座 249室

邮政编码：510530

电子邮箱：2856100583@qq.com

联系电话：82111395，13710617602

附件：广州开发区 2017年创业英才拟入选人员名单

                          广州开发区科技创新局

                             2018 年 3 月 9日

3

附件：

广州开发区 2017年创业英才拟入选人员名单

申报人 项   目   名   称 技术类别

张辉 免疫细胞疗法清除残余肿瘤和病毒长期感染细胞的研发和产业化 生命健康

翟嘉洁 博视敦人工角膜的创制与产业化 生命健康

李光辉 城镇污水处理厂“非工程”提标扩容改造技术及组合工艺包研究 节能环保

左为 成体干细胞治疗退行性疾病的临床应用 生命健康

闻晓光 缓控释技术平台技术及原创制剂新药开发和产业化 生命健康

陆遥 基于医学影像的肿瘤智能化辅助诊断系统关键技术研究及产业化 新一代信息技术

姚飞 带亲水涂层高流量微导管 生命健康

杨非 基于 TDLAS 痕量气体测量技术的应用与产业化 智能装备及机器人

王晓峰 新型锂离子超级电容研发和产业化 节能环保

刘怀广 Tereye智能车载 HUD终端 智能装备及机器人

孟令晗 新型绿色缓冲材料及其供应链体系 新材料

刘志 一种基于虚拟现实的交互式教学方法 新一代信息技术

何亮 高镍三元 NCM电极材料的研发及产业化 新材料

李清都 智能助行机器人的研发与产业化 智能装备及机器人

佘志刚 富硒蝉花仿生学培育及应用 生命健康

郭忠武 新型抗肿瘤疫苗的研发 生命健康

佟鑫 增材制造工业应用一体化解决方案提供商能力建设 新材料

4

李孟鸿 针对 BRD4 的蛋白降解靶向嵌合体药物研发 生命健康

郑灏 一种新型的肠道菌群检测技术在精准医学中的应用 生命健康

刘昕 宠物去势疫苗及兽用生物制品的开发 其他

谷春光 物流供应链软件与物流机器人设备研发与应用 新一代信息技术